Avenida João Osório, 396 — CEP: 13870- 251 São João Boa lhsta- SP
CNPJ. 59.765.628/0001—20

FONE: 3622—2664
www.facebookxom/asadaorianasjbv

www.asadacriancasjbvorg / msadacrianaloehotmailsom

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA CASA DA CRIANÇA

Aos três dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um, às 14 horas e 30
minutos realizou-se nas dependências da Casa da Criança sita a Avenida João Osório.
nº396. em São João da Boa Wsta — SP, reuniram-se para — para o
biênio de março de 2021 a março de 2023.

Foi apresentada a seguinte chapa: “ “nª 'E“
ºutlet de Rum» do Titulos .

tos e Civil de Pessoa Jurldleo

Mªgºs.—eo João da Boa Vina - SP

Presidente: Etelvina Francisw Silva Lima; 7 2 3 l _ _

Vice-Presidente: Liliam Carneiro Zanata;
W . m m  000 n'

1' Tesoureira: Marlene Marino Simão Taliba;

2' Tesoureira: Luiza Helena Martins Minghini;

1' Secretaria: Marlene Aparecida Tumenas;

2ª Secretaria: Maria Lucia Pedro Bom de Lima;

Cammº Figgl: Cristiane Marino Simão Taliba Aurelietti;

Haline Adriana Roza Marani;

Thomaz Nora Filho;

Cºnselhº Deliberativo e gunlºmª:

Beatriz Marino Simão Taliba Arten;

Elenice Santaman'na Beraldo;

Maria Angélica Ciaoco;

Maria de Fátima Salvador,

Maria do Carmo Zan Aguiar;

Maria Inêz do Carmo Armelin Poiano;

Maura Conceição da Silva Dória;

Nidelse Bassi de Almeida;

Sylvia da Costa Nora;

Simone Joviviane Ramos Carbinato;

Como foi a única chapa apresentada a mesma foi eleita por unanimidade e licou

acertado que nos doze de março às 14 horas e 30 minutos a nova diretoria tomará posse.

1

. .— Avenida João Osório, 396 -CEP: 13870— 251 São João Boa Vista- SP

CNPJ. 59.765.628/0001—20

FONE: 3622-2664

www.facebook.com/casadacrianasjbv

. endº: (ªº; M www.asadacrianasjbvorglousadaa'iancaloêlhotmailxom

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA CASA DA CRIANÇA

Também aprovada e apreciada pelo Conselho Fiscal a prestação de contas referente ao

ano de 2020. A Presidente agradeceu a participação e a presença de todos e pediu a mim

Maria do Carmo Zan Aguiar 1ª Secretaria, que lavrasse a presente ata que lida e aprovada

conforme vai por todos e assinada.
(t- IM o

enchido R..!ttgg 32,150; cídnco
DOF & o C M  . . .

“Cºnstª: João da Boa d .n'

São João da Boa Wsta — SP, 03 de março 2021 7 2 3 1 ' '

mmªº . canalizado sob n'

" Tªb.—,

M

Maria Mªarmo Zan Aguiar

1ª Secretaria

Leºª—ªê]
Liliam CameÉ'Énata

Presidente

Cristiane Marino Simão Taliba Aut

Advogada OAB nº169.591

ª o  TABELIÃO DE NOTAS E PROTESTO DE LETRA M ' — Moroni" Iacllado - MIMO , " ' mumm-uz-m-Wmnmmsmw- -1- « _ , —  ,.- 45, '

Recmteça it:-' mim. a 3 fªrnat') ' Iªi-ÉR- 558 ..W ";2' " " - , ª  - _i ., A “.ª, . — ' '! hd.! " '
HEIM CMEIE? ”MTM 195383. CRISTIÉR WIIEL S' ' 7 mumnmªm. Dm fé. ' / Eian Ain-aa tda Boa Vista - 'as-'. ma,-wu.

asma um ' ' iªm-l' HTWÉTFF =- 7542435:
%,magwmêmmrmm_t * . ?ª" ""

._ B . ) - ª ª h ? “ -  VH-—ª_ ) &

revisa si .. , z . , ,,
""Lª ' '980M02747ª7 ;, ...:.

Avenida João Osório, 396 — CEP: 13870- 251 São João Boa Vista- SP
CNPJ. 59.765.628/0001—20

FONE: 3622-2664
www.facebookcom/casadaaia ncasjbv

www.—sadªcriancasjbvorg / msadacrianmlºêhotmailxom

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA CASA DA CRIANÇA

Assinatura de todos os Membros da Diretoria Biênio 2 -

Presidente: Etelvina Francisca Silva Lima ª n ã º

Vice-Presidente: Liliam Carneiro Zanata (

! l
o

l

.
J

u
r
i
d

l
c

-

S
P

1' Tesoureira: Marlene Marino Simão Taliba

n
o
 G

O
T

(

o
s

a

C
I

.

d
o

P

a
n

2' Tesoureira: Luiza Helena Martins Minghini

O

o

J
o

ã
o

a

B
o

a

V
i

l

H
c

i

l
d

.

R
e

1' Secretaria: Marlene Aparecida Tumenas

2' Secretaria: Maria Lucia Pedro Bom de Lima

Conselho Fiscal:

Cristiane Marino Simão Taliba Aurelietti

Haline Adriana Roza Marani

i
l

ll

Thomaz Nora Filho ÍÉéWWÁ/Vºóªãeiáí Á

Conselho Deliberativo e Sunleng:

Beatriz Marino Simão Taliba Arlen.

Elenice Santamarina Beraldo

Maria Angélica Ciaooo.

Maria de Fátima Salvador,

Maria do Carmo Zan Aguiar

Maria Inêz do Carmo Armelin Poiano,

Maura Conceição da Silva Dória

Nidelse Bassi de Almeida

Sylvia da Costa Nora

Simone Joviviane Ramos Carbinato,

Avenida João Osório, 396 - CEP: 13870- 251 São João Boa Vista- SP
CNPJ. S9.765.628/0001-20

FONE: 3622-2664

www.facebook.com/casadacrianmsjbv

www.casadacrianmsjbvorg / casadacrianca10©hotmailxom

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA CASA DA CRIANÇA

Aos doze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e um, às 14 horas e 30

minutos realizou-se nas dependências da Casa da Criança sita a Avenida João Osório,

nº396, em São João da Boa Vista — SP, a assembleia de — para o

Biênio de 2021/2023 que ficou assim: W,.“Rnrmognum ._
Document na  e l  Pe. - " " ' -

“:3 mx deSuo João:. inBºx—oavsa- a f

“ 7 2 3 1 - -
Foi apresentada a seguinte chapa: mm. “mm“ m

Presidente: Etelvina Francisca Silva Lima

Vice-Presidente: Liliam Carneiro Zanata

1' Tesoureira: Marlene Marino Simão Taliba

2' Tesoureira: Luiza Helena Martins Minghini

1' Secretaria: Marlene Aparecida Tumenas

2' Secretaria: Maria Lucia Pedro Bom de Lima

Conselho Fiscal: Cristiane Marino Simão Taliba Aurelietti

Haline Adriana Roza Marani

Thomaz Nora Filho

Conselho D Iiberativo U I n

Beatriz Marino Simão Taliba Arten,

Elenice Santamarina Beraldo,

Maria Angélica Ciacoo,

Maria de Fátima Salvador,

Maria do Carmo Zan Aguiar,

Maria Inêz do Carmo Armelin Poiano,

Maura Conceição da Silva Dória

Nidelse Bassi de Almeida

Sylvia da Costa Nora

Simone Joviviane Ramos Carbinato,

L
,

. . -  Avenida João Osório, 396 —CEP: 13870— 251 São João Boa Vista- SP
CNPJ. 59.765.628/0001-20

FONE: 3622-2664

www.faoebookoom/casadacrianasjbv

e a d “  & G W  www.asadacrlancasjbvnrg[casadacriancuOQhotmaiLoom

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA CASA DA CRIANÇA

A Presidente a Senhora Etelvina Francisca Silva Lima agradeceu a presença de todos e

espera colaboração de todos. Nada mais havendo a tratar a Presidente encerrou a

Assembleia e eu Marlene Aparecida Tumenas 1ªl Secretaria que lavrasse a presente ata

que lida e aprovada oonfonne vai por todos assinada. W_mn,,m,.1...,l.,..
' Juridi-

tos e CMI do Pacino 4

ºu'ªmeênúo João dl  Boa Vlall - =P

7 2 3 l - '

São João da Boa Vista - SP. 12 de março 2021 mmeolodºoomilªi'nºº »» n

WWW &
Marlene Aparecida Tumenas

1' Secretari , _ x
X x

( %  & . )
Etelvina FrancisàKSilva-Lirna

Presidente
&;

W

Cristiane Marino Simão Taliba Aurelieui

Advogada OAB nº169.591

D TRAS E . ” TABELIÃO DE HOL-AFS E PROTEST?

[mmm-uz-m-m M - 'tmm-llo

Reccohe'r, 'r ªliança 3 final;) .í Táliª ;?grâlf : _,, ,_, _

naum?, FÉJMIM sm, DE Limiar. GEMM; [ :.
mummszm. Dou fê. _, a L: . :

530 30.30 .da Boa 'lista “SP, Riº;—;;. -1. Eu me , _
tºssir-tur“:

'“ “Hrmsmimm'. ' .  wl.
Qm nºmmwn'"àº ?m'" 53731313" eu; ,.. ;. .

Avenida João Osório, 396 — CEP: 13870- 251 5501050 Boa Vista- SP
CNPJ. 59.765.628/0001-20

FONE: 3622-2664

www.facebook.com/casadaa'ianasjbv
www.casadacrianmsjbvmg / casadacrianalºêhotmailxom

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA CASA DA CRIANÇA

Assinatura de todos os Membros da Diretoria Biênio

Presidente: Etelvina Francisca Silva Lima

Vice-Presidente: Liliam Carneiro Zanata

í
'

º
ª

V

i
o

l
ª

-

SP

1ª Tesoureira: Marlene Marino Simão Taliba

i
-

l
.

d

a

P
a

s
c

o
a

J

u
r
l
d

i
c

'

2' Tesoureira: Luiza Helena Martins Minghini

7
 2

3

P
ro

to
c
o
la

d
o

o

D
lg

il
a

li
z
a

a
o

 s
o

b

n
'

i
a

!

a
o

l

n

ª
l

g
m

”

a
ç

ã
º

-
'

no

d
à

Y

l
l

u
i

o
i

.

d
e

S

ã
o

.

m
a

g

c
u

1' Secretaria: Marlene Aparecida Tumenas

? Secretaria: Maria Lucia Pedro Bom de Lima %%! ÉÉEE % º f

Conselho Figªl:

W

D
o

c

Cristiane Marino Simão Taliba Aurelietti .

Haline Adriana Roza Marani % /]

ÚÍWz/ywãyfªíy/í % Thomaz Nora Filho

Conselh Delibera iv n

Beatriz Marino Simão Taliba Arlen,

Elenice Santamalina Beraldo

Maria Angélica Ciaooo,

Maria de Fátima Salvador,

Maria do Carmo Zan Aguiar

Maria lnêz do Carmo Armelin Poiano,

Maura Conceição da Silva Dória

Nidelse Bassi de Almeida

Sylvia da Costa Nora

Simone Joviviane Ramos Carbinato.

onmnumxmudm'lmm'manbxn Ilan-mmo nº! I' n 007231. low ou, |.v A—Z'l.
" 117. 17

”. 00
26. “
".“
,.“ man.. . . . .  6.1! m. Publico.-t & “

l' O...
” 230,”